EDITAL N.º 080, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018

“Divulga Inscrições de Processo Seletivo Simplificado”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital n.º 073, de 12 de Novembro de 2018, e Ata n.º 001, da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA as inscrições no Processo Seletivo nos Cargos conforme segue:

Micro Área - 01
Marilene Vedoy da Rosa Maioli

Micro Área - 02
Juceli Ferreira
Líbia Pereira Moreira

Micro Área - 04
Janaína Bergonsi dos Santos
Sheila Raquel Rodrigues Pinto

Micro Área - 09
Salete Beatriz Sins
Alexandra Carolina Bianchini

Com base e no prazo estabelecido pelo Edital de Abertura, fica aberto o prazo para interposição de recurso, para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 29 de Novembro de 2018.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento